
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DIPU/2024/13/0019 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2024 a
las 22:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0300000G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación urgente de 3 puntos de red y 3 tomas de alimentación eléctrica en las
AGM de Cocentaina, Denia y Rojales.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.133,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.763,53 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DOMINGO GARCIA JAVIER
NIF 21510810Z
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.763,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.133,87 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BmpsByxnVj1%2 FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 1721506648654 |  2024-000798405 | Sat, 20 Jul 2024 22:17:47:583 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131677408451419532303096850904578187298 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BmpsByxnVj1%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

